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Рефери Сорокина Елизавета ЮМ СКИФЫ
Главный секретарь Бурдынюк Оксана МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЮМ, СШОР по СП 93,0000 93,0000
ВАКУЛКО Таисия Романовна 12.02.2009 МС
КРУПИНА Анна Николаевна 14.01.2008 МС
КРЫЛОВА Анастасия Алексеевн 12.03.2008 МС
ЛИТВИНЧУК Мария Никитична 28.08.2008 МС
ПИЩИКОВА Александра Дмитр 28.05.2010 КМС
РЫЖОВА Елизавета Алексеевна 16.05.2008 МС
ТЕРЕНТЬЕВА Ангелина Михайловн15.05.2009 МС
ЧЕХАНОВА Кристина Михайловн 05.01.2010 КМС
ЧИБИСОВА Полина Геннадьевна 26.04.2009 МС
ЯКОВЛЕВА Серафима Ильиничн06.07.2008 МС
БОГОМОЛОВА Диана Владимир04.02.2010 КМС R
ФОМИЧЕВА Анна-Мария Алексе 30.10.2008 МС R

2 ЮМ, СШОР "Труд" 91,5000 91,5000
БАРАБАШОВА Варвара Денисов 24.03.2010 КМС
БАШКАТОВА Мария Александро 22.08.2008 МС
БРЕНЕР Елизавета Анатольевна 17.03.2008 МС
КОТЛОВА Светлана Ильинична 16.06.2008 МС
МАЛЬКО Мария Александровна 11.12.2008 МС
ЧЕЧУРА Лика Александровна 09.11.2009 МС
ШЕВЧЕНКО Алиса Сергеевна 25.02.2009 МС
ШМИДТ Александра Евгеньевна 20.05.2008 МС
ШТАТНОВА Екатерина Дмитриев 17.06.2008 МС
ЯКУНИНА Ульяна Максимовна 15.06.2008 МС
КОЛБ Софья Андреевна 26.11.2008 МС R
СТРОКОВА Виктория Руслановна17.03.2010 КМС R

3 МГФСО, "Центр М.Киселевой" 91,4000 91,4000
АМЕНЗИЗ Арийж 31.12.2009 КМС
БЕЛЯЕВА Мария Романовна 24.10.2008 МС
ГОНЧАРОВА Леся Сергеевна 17.12.2010 КМС
ЖЕЛНИНА Мария Александровн 17.07.2008 МС
КАШИНА Елизавета Максимовн 27.01.2010 КМС
КОЗАЧУК Кира Олеговна 18.08.2009 КМС
ОРЛОВА Варвара Дмитриевна 25.01.2008 МС
ПЧЕЛИНЦЕВА Софья Романовна 21.10.2008 МС
ТЮТЮНИК Ольга Андреевна 03.02.2008 МС
ШУВАЕВА Мария Игоревна 18.12.2009 КМС
БОБРОВА Лада Дмитриевна 18.06.2008 МС R
БОЛЬШАГИНА Таисия Игоревна 21.05.2009 КМС R

4 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 90,1000 90,1000
АЛЕКСИНСКАЯ Таисия Николаев 14.06.2009 КМС
ВИКТОРОВА Ангелина Алексеев 06.04.2008 КМС
ГУМЕНЮК Мария Денисовна 12.11.2009 КМС
ЕВДОКИМОВА Юлия Павловна 29.10.2009 МС
ЗОЛОТАРЕВА София Алексеевн 21.02.2009 КМС
КУКАНОС Анна Евгеньевна 03.03.2009 КМС
МИХАЙЛОВА София Михайловн 26.01.2010 КМС
ОВСЯННИКОВА Арина Ивановна 14.08.2009 КМС
СКВОРЦОВА Элина Андреевна 20.05.2008 КМС
ФИЛАТОВА София Александро 03.03.2008 КМС
КУЙДИНА Анастасия Сергеевна 12.11.2008 КМС R
ПЯТНИЦКАЯ Анна Николаевна 31.07.2009 КМС R
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ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

5 ЮМ, СШОР по СП 89,9667 89,9667
КОЛОСКОВА Мария Николаевна27.05.2010 КМС
КУРОЧКИНА Анастасия Алексан 11.07.2008 МС
ЛИЗОРОВА Валентина Викторов 11.08.2009 МС
ЛОЗОВАЯ Анастасия Дмитриевн15.03.2010 КМС
ПАВЛОВА Мария Андреевна 12.02.2010 КМС
ПЕТРОВА Татьяна Максимовна 04.03.2010 КМС
РОМАНОВА Екатерина Ивановн 22.01.2010 КМС
ТИКИДЖИ Арина Вадимовна 19.04.2010 КМС
ТРЕТЬЯКОВА Вера Андреевна 01.07.2010 КМС
ШЕРСТОБИТОВА Ева Сергеевна 10.05.2010 КМС
ДМИТРИЕВА Диана Евгеньевна 01.02.2008 МС R
ЖУРАВЛЕВА Екатерина Всеволо 18.06.2010 КМС R

6 МГФСО, СШОР по СП 88,4667 88,4667
ЕРЁМИНА Алёна Андреевна 04.05.2009 КМС
ЗУГРОВА Эвелина Вадимовна 09.08.2008 МС
ИВАННИКОВА Вероника Алексе 20.06.2008 КМС
КАЛУГИНА Елизавета Ивановна 06.07.2010 КМС
ЛИТВИНОВА Мария Алексеевна 25.04.2010 КМС
МАКАРОВА Эвита Александровн28.08.2009 КМС
РЕУЦКАЯ Александра Сергеевн 04.10.2009 КМС
ТУМКИНА Арина Ильинична 28.11.2010 КМС
ХАРЛАНОВА Елизавета Евгеньевн02.07.2009 КМС
ХВАСТУШИНА Мария Сергеевна 14.05.2009 КМС
АНДРЕЕВА Анна Сергевна 18.06.2009 КМС R
СКУГАРОВА Анна Романовна 11.11.2010 КМС R

7 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 88,4000 88,4000
ИВАНОВСКАЯ Елизавета Владим 23.08.2008 КМС
КУДАШКИНА Майя Станиславов 09.10.2009 КМС
МАРТЫНЕНКО Таисия Алексеевн 04.12.2009 КМС
НАЗАРЕНКО Таисия Сергеевна 10.07.2008 КМС
ПИЧУЖКИНА Александра Влади 01.04.2010 КМС
ПИЧУЖКИНА Елизавета Владими 01.04.2010 КМС
ПОЧКИНА Анастасия Александр 13.10.2009 КМС
РУКОДАНОВА Анна Викторовна 17.04.2008 КМС
САНТАЛОВА Василиса Сергеев 11.06.2008 КМС
ТУРКОВА Анна Константиновна 16.10.2008 КМС
КАНАЛИНА Анна Александровн 24.05.2008 КМС R
ОРУДЖЕВА Ангелина Рачиковна 15.04.2009 КМС R

8 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 88,0667 88,0667
ВИНОГРАДОВА Виталина Алекса12.08.2009 КМС
ДЕМЬЯНОВА Дарья Михайловна 06.01.2009 КМС
ДОБРОДЕЕВА Ирина Юрьевна 25.08.2009 КМС
ИВАНОВА Доминика Михайловн 11.03.2010 КМС
ИВАНОВА Кристина Эдуардовна03.08.2010 КМС
КОРЧАГИНА Анна Александровн 11.05.2009 КМС
ПЕРШИНА Софья Сергеевна 06.12.2010 КМС
РАХИМОВА Алсу Ильдузовна 11.06.2009 КМС
РУДАКОВА Виктория Олеговна 29.01.2010 КМС
ЮСУПОВА Валерия Руслановна 07.07.2009 КМС
КАРНАУХОВА Катерина Дмитри 16.11.2009 КМС R
МИШИНА Зоя Павловна 12.10.2009 КМС R
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ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

9 МГФСО, "Центр М.Киселевой" 87,9667 87,9667
БАХТИЗИНА Ирина Ринатовна 02.12.2009 КМС
ЕГОРШИНА Екатерина Эдуардо 04.06.2008 КМС
КУЛЕШОВА Злата Руслановна 28.10.2010 КМС
МАКСЮТЕНКО Ариадна Романо 29.12.2009 КМС
МОГУРОВА Анастасия Владисла13.04.2010 КМС
НЕВАКШОНОВА Ирина Романов 04.03.2008 КМС
СУРКОВА Елизавета Никитична 29.08.2010 КМС
ФИЛИППОВА Анна Дмитриевна 01.05.2009 КМС
ХРУСТАЛЕВА Екатерина Михайл 12.06.2009 КМС
ШТЫРЕВА Алиса Дмитриевна 22.04.2010 КМС
ТРОЙНЯКОВА Алёна Алексеевна02.11.2009 КМС R
ЩУКИНА Екатерина Петровна 31.01.2009 КМС R

10 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 86,5667 86,5667
АЛЕКСЕЕВА София Кирилловна 05.09.2009 КМС
БЕССОНОВА Тамара Анатольев 16.10.2009 КМС
ГОСТЕВА Полина Евгеньевна 27.04.2009 КМС
КАРПУЗОВА Екатерина Антоновн17.06.2009 КМС
КОВАЛЕНКО Дарья Максимовна 27.11.2008 КМС
ПАВЛИКОВА Ксения Валерьевна 24.01.2009 КМС
ПОЗДЕЕВА София Андреевна 08.05.2008 КМС
ЧИЖИКОВА Анна Константиновн 25.03.2009 КМС
ШЕРОМОВА Ксения Николаевна 21.04.2008 КМС
ЯКУШОВА Арина Леонидовна 09.01.2008 КМС
КРАСНОНОСОВА Дарья Владим 05.11.2008 КМС R
ЛУКЬЯНОВА Полина Андреевна 22.09.2009 КМС R

11 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" (Медведково) 86,5333 86,5333
АДОНЬЕВА Авелина Вячеславовн07.05.2008 КМС
БАЖКОВА Ульяна Дмитриевна 27.07.2008 КМС
КОЗЕЛКОВА Софья Дмитриевна 03.01.2009 КМС
КУЛИШЕНКО Феврония Владисл 01.07.2008 КМС
ЛОГВИНЕНКО Арина Евгеньевна 23.04.2010 I
САМОЙЛЕНКО Ульяна Дмитрие 19.01.2008 КМС
САМОЙЛОВА Даниэла Дмитрие15.04.2008 КМС
СИДОРОВА Екатерина Андреев 15.10.2008 КМС
ТРУХИНА Ярослава Викторовна 11.06.2010 КМС
ШАБАЛИНА Кира Ильинична 16.02.2008 КМС
БУДАРИНА Ксения Андреевна 14.03.2010 I R
ДЕНИСОВА Александра Денисо29.07.2008 КМС R

12 ЛИГА АСП 86,2000 86,2000
ДЕКО Арина Денисовна 28.08.2009 КМС
ИЛЬИЧЕВА Ульяна Артемовна 06.01.2009 КМС
КРИВОШЕЕВА Маргарита Евгень 17.04.2008 КМС
МИНАЕВА Ирина Александровн 13.05.2008 КМС
ПАВЛОВА София Денисовна 05.06.2008 КМС
ПАВЛОВА Таисия Денисовна 08.12.2010 1
СТАСУЙ Валентина Витальевна 09.06.2009 КМС
ТИМОШЕНКО Ангелина Владисл 01.12.2008 КМС
ЧЕХОЕВА Екатерина Алановна 20.08.2009 КМС
КОВАЛЕВА Ясна Владиславовна 08.08.2010 1 R
РОМАНОВА Мария Юрьевна 12.04.2010 2 R
СОБОЛЕВА Полина Евгеньевна 24.01.2008 КМС R
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ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

13 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" (Медведково) 84,8000 84,8000
ВЕТЧИННИКОВА Софья Алексан 29.12.2010 I
КАЙДА Юлия Михайловна 05.02.2009 КМС
КОРШУНОВА Виктория Андреевн21.07.2010 I
ОРОБИНСКАЯ Алиса Александр 03.10.2008 КМС
САННИКОВА Полина Дмитриевн 27.10.2009 КМС
САПАЛЕВА Ульяна Юрьевна 22.09.2010 1
СЕРЕГИНА София Сергеевна 02.06.2010 1
СМИРНОВА Екатерина Богданов 17.06.2010 1
УСТИНОВА Валерия Андреевна 27.04.2010 1
ШАРШУН Мария Андреевна 14.07.2010 1
МАНАЕВА Ляйсан Артуровна 30.08.2009 КМС R
СОКОЛОВА Маргарита Дмитри 15.03.2010 1 R

14 МГФСО, СШОР по СП 84,1000 84,1000
ВИХРОВА Анастасия Алексеевн 21.10.2009 1
КОРНЕЕВА Алевтина Игоревна 23.11.2008 3
КРАЧУН Ольга Игоревна 27.07.2009 1
МАЗУРЕНКО Дарья Юрьевна 14.01.2009 1
МАСЛЕННИКОВА Мария Сергее 28.09.2008 3
ОСИПОВА Анастасия Станисла 16.12.2009 2
ПШЕНИЧНАЯ Александра Валер 07.01.2009 1
СОЛОБАЕВА Лаурита Ильдаров 11.08.2008 2
ЗИНИНА Алина Анатольевна 03.07.2008 КМС R
НОВОЖЕНИНА Мария Олеговна 28.01.2008 КМС R
РОМАНОВА Беатрис Николаасо 06.08.2009 1 R

15 ЛИГА АСП 82,9000 82,9000
БАКШЕЕВА Эвелина Сергеевна 17.08.2009 1
ГИЛЬ Анастасия  Львовна 20.07.2009 1
ГОРЫШЕВА Злата Денисовна 28.08.2009 1
КАПЫРИНА Анастасия Романов 20.03.2009 2
КУБАНОВА Валерия Сергеевна 31.10.2010 1
МАХМУТОВА Алина Ренатовна 26.02.2010 1
МЕДВЕДСКАЯ Анна Аркадьевна 16.10.2010 1
ПОПОВА Василиса Александро 10.02.2009 1
ПРОКОПЕНКО София Игоревна 03.07.2010 1
СЛАВИНА Екатерина Викторовн 28.07.2008 1ю
АГРАПОНОВА Варвара Юрьевна28.05.2008 R
ГЕЧ Анна Викторовна 25.06.2009 2 R

16 МГФСО, СШОР по СП 82,4000 82,4000
БЛИНОВА Ольга Денисовна 16.02.2010 КМС
БЛОХИНА Амира Рамилевна 29.10.2010 КМС
ВАСЕНИНА Елизавета Михайлов 23.05.2010 1
КУДРЯШОВА Агата Александро 14.06.2010 КМС
ЛУЦКАЯ Маргарита Михайловна12.07.2010 1
ПАНИБРАТЦЕВА Ева Тимуровна 29.08.2010 КМС
ПОНОМАРЕВА Нина Дмитриевна08.01.2010 КМС
СОБОЛЕВА Елизавета Игоревна 29.03.2010 КМС
ЦУХЛО Ася Евгеньевна 07.07.2010 КМС
КУДИНОВА София Владимиров 22.07.2010 КМС R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 15 декабря 2022

Рефери Сорокина Елизавета ЮМ СКИФЫ
Главный секретарь Бурдынюк Оксана МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Нигматулина Татьяна МГФСО, СШО 1 Иванова Татьяна ЮМ, СКИФ 1 Васильева ЛарисаЮМ, СКИФЫ
2 Литвинова Дарья Лига АСП 2 Федорова Мария МГФСО, С 2 Куленкова Ольга МГФСО, ЦМК
3 Рогачева Екатерина ЮМ СКИФЫ (М 3 Царева Ольга ЮМ, СШО 3 Воронова Елена ЮМ, Труд
4 Понкратова СветланаЮМ, СШОР 4 Часовских Дарья МГФСО, Ц 4 Чупова Ксения Лига Асп
5 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 5 Булгакова Нина ЮМ, Труд 5 Митева Юлия ЮМ, СШОР

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 10 ЮМ, СШОР по СП 93,0000
ВАКУЛКО Таисия Романовна 12.02.2009 МС
КРУПИНА Анна Николаевна 14.01.2008 МС
КРЫЛОВА Анастасия Алексеев 12.03.2008 МС
ЛИТВИНЧУК Мария Никитична 28.08.2008 МС
ПИЩИКОВА Александра Дмит 28.05.2010 КМС
РЫЖОВА Елизавета Алексеевн 16.05.2008 МС
ТЕРЕНТЬЕВА Ангелина Михайлов15.05.2009 МС
ЧЕХАНОВА Кристина Михайлов 05.01.2010 КМС
ЧИБИСОВА Полина Геннадьевн26.04.2009 МС
ЯКОВЛЕВА Серафима Ильинич06.07.2008 МС
БОГОМОЛОВА Диана Владими04.02.2010 КМС R
ФОМИЧЕВА Анна-Мария Алекс 30.10.2008 МС R

E 9,3 9,2 9,3 9,3 9,3 27,9000
AI 9,4 9,3 9,3 9,2 9,3 37,2000
D 9,3 9,3 9,4 9,2 9,3 27,9000

2 15 ЮМ, СШОР "Труд" 91,5000
БАРАБАШОВА Варвара Денисо24.03.2010 КМС
БАШКАТОВА Мария Александр 22.08.2008 МС
БРЕНЕР Елизавета Анатольевна 17.03.2008 МС
КОТЛОВА Светлана Ильинична 16.06.2008 МС
МАЛЬКО Мария Александровн 11.12.2008 МС
ЧЕЧУРА Лика Александровна 09.11.2009 МС
ШЕВЧЕНКО Алиса Сергеевна 25.02.2009 МС
ШМИДТ Александра Евгеньевн 20.05.2008 МС
ШТАТНОВА Екатерина Дмитрие17.06.2008 МС
ЯКУНИНА Ульяна Максимовна 15.06.2008 МС
КОЛБ Софья Андреевна 26.11.2008 МС R
СТРОКОВА Виктория Руслановн17.03.2010 КМС R

E 9,2 9,0 9,2 9,2 9,3 27,6000
AI 9,2 9,0 9,0 9,1 9,3 36,4000

МС 9,2 9,1 9,3 9,0 9,2 27,5000
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3 9 МГФСО, "Центр М.Киселевой" 91,4000
АМЕНЗИЗ Арийж 31.12.2009 КМС
БЕЛЯЕВА Мария Романовна 24.10.2008 МС
ГОНЧАРОВА Леся Сергеевна 17.12.2010 КМС
ЖЕЛНИНА Мария Александров 17.07.2008 МС
КАШИНА Елизавета Максимовн27.01.2010 МС
КОЗАЧУК Кира Олеговна 18.08.2009 КМС
ОРЛОВА Варвара Дмитриевна 25.01.2008 МС
ПЧЕЛИНЦЕВА Софья Романовн 21.10.2008 МС
ТЮТЮНИК Ольга Андреевна 03.02.2008 МС
ШУВАЕВА Мария Игоревна 18.12.2009 КМС
БОБРОВА Лада Дмитриевна 18.06.2008 МС R
БОЛЬШАГИНА Таисия Игоревна21.05.2009 КМС R

E 9,1 9,3 9,1 9,2 9,0 27,4000
AI 9,1 9,1 9,1 9,3 9,0 36,4000
D 9,1 9,3 9,0 9,3 9,2 27,6000

4 2 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 90,1000
АЛЕКСИНСКАЯ Таисия Николае14.06.2009 КМС
ВИКТОРОВА Ангелина Алексее 06.04.2008 КМС
ГУМЕНЮК Мария Денисовна 12.11.2009 КМС
ЕВДОКИМОВА Юлия Павловна 29.10.2009 МС
ЗОЛОТАРЕВА София Алексеев 21.02.2009 КМС
КУКАНОС Анна Евгеньевна 03.03.2009 КМС
МИХАЙЛОВА София Михайлов26.01.2010 КМС
ОВСЯННИКОВА Арина Ивановн14.08.2009 КМС
СКВОРЦОВА Элина Андреевна20.05.2008 КМС
ФИЛАТОВА София Александро03.03.2008 КМС
КУЙДИНА Анастасия Сергеевн 12.11.2008 КМС R
ПЯТНИЦКАЯ Анна Николаевна 31.07.2009 КМС R

E 9,0 9,0 9,1 9,0 9,1 27,1000
AI 9,1 9,0 8,8 8,9 9,1 36,0000
D 9,0 9,0 9,1 8,9 9,0 27,0000

5 1 ЮМ, СШОР по СП 89,9667
КОЛОСКОВА Мария Николаевн27.05.2010 КМС
КУРОЧКИНА Анастасия Алекса 11.07.2008 МС
ЛИЗОРОВА Валентина Викторо 11.08.2009 МС
ЛОЗОВАЯ Анастасия Дмитрие 15.03.2010 КМС
ПАВЛОВА Мария Андреевна 12.02.2010 КМС
ПЕТРОВА Татьяна Максимовна 04.03.2010 КМС
РОМАНОВА Екатерина Ивановн22.01.2010 КМС
ТИКИДЖИ Арина Вадимовна 19.04.2010 КМС
ТРЕТЬЯКОВА Вера Андреевна 01.07.2010 КМС
ШЕРСТОБИТОВА Ева Сергеевна10.05.2010 КМС
ДМИТРИЕВА Диана Евгеньевна 01.02.2008 МС R
ЖУРАВЛЕВА Екатерина Всеволо18.06.2010 КМС R

E 8,9 9,0 9,0 9,1 9,0 27,0000
AI 9,0 8,9 9,1 8,9 9,0 35,8667
D 8,9 9,0 9,0 9,1 9,1 27,1000
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6 12 МГФСО, СШОР по СП 88,4667
ЕРЁМИНА Алёна Андреевна 04.05.2009 КМС
ЗУГРОВА Эвелина Вадимовна 09.08.2008 МС
ИВАННИКОВА Вероника Алексе20.06.2008 КМС
КАЛУГИНА Елизавета Ивановна 06.07.2010 КМС
ЛИТВИНОВА Мария Алексеевна25.04.2010 КМС
МАКАРОВА Эвита Александро 28.08.2009 КМС
РЕУЦКАЯ Александра Сергеев 04.10.2009 КМС
ТУМКИНА Арина Ильинична 28.11.2010 КМС
ХАРЛАНОВА Елизавета Евгеньев02.07.2009 КМС
ХВАСТУШИНА Мария Сергеевн 14.05.2009 КМС
АНДРЕЕВА Анна Сергевна 18.06.2009 КМС R
СКУГАРОВА Анна Романовна 11.11.2010 КМС R

E 8,9 8,5 8,8 8,9 8,7 26,4000
AI 8,9 9,1 8,7 8,8 8,9 35,4667
D 8,8 8,9 8,9 8,7 8,9 26,6000

7 4 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 88,4000
ИВАНОВСКАЯ Елизавета Владим23.08.2008 КМС
КУДАШКИНА Майя Станиславо09.10.2009 КМС
МАРТЫНЕНКО Таисия Алексеев 04.12.2009 КМС
НАЗАРЕНКО Таисия Сергеевна 10.07.2008 КМС
ПИЧУЖКИНА Александра Влад 01.04.2010 КМС
ПИЧУЖКИНА Елизавета Владим01.04.2010 КМС
ПОЧКИНА Анастасия Александ13.10.2009 КМС
РУКОДАНОВА Анна Викторовна17.04.2008 КМС
САНТАЛОВА Василиса Сергее 11.06.2008 КМС
ТУРКОВА Анна Константиновна16.10.2008 КМС
КАНАЛИНА Анна Александровн24.05.2008 КМС R
ОРУДЖЕВА Ангелина Рачиковн 15.04.2009 КМС R

E 8,8 8,8 8,9 8,9 8,9 26,6000
AI 8,9 8,7 8,7 8,8 8,9 35,2000
D 8,9 8,8 8,9 8,8 8,9 26,6000

8 13 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 88,0667
ВИНОГРАДОВА Виталина Алекс12.08.2009 КМС
ДЕМЬЯНОВА Дарья Михайловна06.01.2009 КМС
ДОБРОДЕЕВА Ирина Юрьевна 25.08.2009 КМС
ИВАНОВА Доминика Михайлов11.03.2010 КМС
ИВАНОВА Кристина Эдуардовн03.08.2010 КМС
КОРЧАГИНА Анна Александров11.05.2009 КМС
ПЕРШИНА Софья Сергеевна 06.12.2010 КМС
РАХИМОВА Алсу Ильдузовна 11.06.2009 КМС
РУДАКОВА Виктория Олеговна 29.01.2010 КМС
ЮСУПОВА Валерия Руслановн 07.07.2009 КМС
КАРНАУХОВА Катерина Дмитри16.11.2009 КМС R
МИШИНА Зоя Павловна 12.10.2009 КМС R

E 8,8 8,7 8,8 8,8 9,0 26,4000
AI 8,8 8,9 8,7 8,9 8,9 35,4667
D 8,8 8,6 8,8 8,6 8,8 26,2000
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9 14 МГФСО, "Центр М.Киселевой" 87,9667
БАХТИЗИНА Ирина Ринатовна 02.12.2009 КМС
ЕГОРШИНА Екатерина Эдуардо04.06.2008 КМС
КУЛЕШОВА Злата Руслановна 28.10.2010 КМС
МАКСЮТЕНКО Ариадна Роман29.12.2009 КМС
МОГУРОВА Анастасия Владисл13.04.2010 КМС
НЕВАКШОНОВА Ирина Романо04.03.2008 КМС
СУРКОВА Елизавета Никитична 29.08.2010 КМС
ФИЛИППОВА Анна Дмитриевна01.05.2009 КМС
ХРУСТАЛЕВА Екатерина Михай 12.06.2009 КМС
ШТЫРЕВА Алиса Дмитриевна 22.04.2010 КМС
ТРОЙНЯКОВА Алёна Алексеевн02.11.2009 КМС R
ЩУКИНА Екатерина Петровна 31.01.2009 КМС R

E 8,7 8,9 8,9 8,8 8,8 26,5000
AI 8,7 8,8 8,7 9,0 8,8 35,0667
D 8,7 8,9 8,8 8,9 8,7 26,4000

10 16 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 86,5667
АЛЕКСЕЕВА София Кирилловна05.09.2009 КМС
БЕССОНОВА Тамара Анатолье16.10.2009 КМС
ГОСТЕВА Полина Евгеньевна 27.04.2009 КМС
КАРПУЗОВА Екатерина Антоно 17.06.2009 КМС
КОВАЛЕНКО Дарья Максимовн 27.11.2008 КМС
ПАВЛИКОВА Ксения Валерьевн 24.01.2009 КМС
ПОЗДЕЕВА София Андреевна 08.05.2008 КМС
ЧИЖИКОВА Анна Константинов25.03.2009 КМС
ШЕРОМОВА Ксения Николаевн 21.04.2008 КМС
ЯКУШОВА Арина Леонидовна 09.01.2008 КМС
КРАСНОНОСОВА Дарья Владим05.11.2008 КМС R
ЛУКЬЯНОВА Полина Андреевна22.09.2009 КМС R

E 8,7 8,4 8,7 8,6 8,7 26,0000
AI 8,7 8,8 8,5 8,6 8,7 34,6667
D 8,7 8,6 8,6 8,6 8,7 25,9000

11 5 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" (Медведково) 86,5333
АДОНЬЕВА Авелина Вячеславов07.05.2008 КМС
БАЖКОВА Ульяна Дмитриевна 27.07.2008 КМС
КОЗЕЛКОВА Софья Дмитриевн03.01.2009 КМС
КУЛИШЕНКО Феврония Владис 01.07.2008 КМС
ЛОГВИНЕНКО Арина Евгеньевна23.04.2010 I
САМОЙЛЕНКО Ульяна Дмитрие19.01.2008 КМС
САМОЙЛОВА Даниэла Дмитри15.04.2008 КМС
СИДОРОВА Екатерина Андрее15.10.2008 КМС
ТРУХИНА Ярослава Викторовна11.06.2010 КМС
ШАБАЛИНА Кира Ильинична 16.02.2008 КМС
БУДАРИНА Ксения Андреевна 14.03.2010 I R
ДЕНИСОВА Александра Денис29.07.2008 КМС R

E 8,5 8,6 8,7 8,7 8,7 26,0000
AI 8,7 8,6 8,5 8,6 8,8 34,5333
D 8,7 8,6 8,7 8,4 8,7 26,0000
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12 8 ЛИГА АСП 86,2000
ДЕКО Арина Денисовна 28.08.2009 КМС
ИЛЬИЧЕВА Ульяна Артемовна 06.01.2009 КМС
КРИВОШЕЕВА Маргарита Евген 17.04.2008 КМС
МИНАЕВА Ирина Александров 13.05.2008 КМС
ПАВЛОВА София Денисовна 05.06.2008 КМС
ПАВЛОВА Таисия Денисовна 08.12.2010 1
СТАСУЙ Валентина Витальевна09.06.2009 КМС
ТИМОШЕНКО Ангелина Владис 01.12.2008 КМС
ЧЕХОЕВА Екатерина Алановна 20.08.2009 КМС
КОВАЛЕВА Ясна Владиславовна08.08.2010 1 R
РОМАНОВА Мария Юрьевна 12.04.2010 2 R
СОБОЛЕВА Полина Евгеньевна 24.01.2008 КМС R

E 8,4 8,7 8,5 8,6 8,7 25,8000
AI 8,6 8,6 8,5 8,6 8,7 34,4000
D 8,6 8,7 8,6 8,7 8,7 26,0000

13 6 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" (Медведково) 84,8000
ВЕТЧИННИКОВА Софья Алексан29.12.2010 I
КАЙДА Юлия Михайловна 05.02.2009 КМС
КОРШУНОВА Виктория Андрее 21.07.2010 I
ОРОБИНСКАЯ Алиса Александ03.10.2008 КМС
САННИКОВА Полина Дмитриев27.10.2009 КМС
САПАЛЕВА Ульяна Юрьевна 22.09.2010 1
СЕРЕГИНА София Сергеевна 02.06.2010 1
СМИРНОВА Екатерина Богдано17.06.2010 1
УСТИНОВА Валерия Андреевна27.04.2010 1
ШАРШУН Мария Андреевна 14.07.2010 1
МАНАЕВА Ляйсан Артуровна 30.08.2009 КМС R
СОКОЛОВА Маргарита Дмитр 15.03.2010 1 R

E 8,4 8,3 8,5 8,5 8,5 25,4000
AI 8,5 8,4 8,6 8,5 8,5 34,0000
D 8,5 8,4 8,5 8,3 8,5 25,4000

14 11 МГФСО, СШОР по СП -0,5 84,1000
ВИХРОВА Анастасия Алексеев 21.10.2009 1
КОРНЕЕВА Алевтина Игоревна 23.11.2008 3
КРАЧУН Ольга Игоревна 27.07.2009 1
МАЗУРЕНКО Дарья Юрьевна 14.01.2009 1
МАСЛЕННИКОВА Мария Серге 28.09.2008 3
ОСИПОВА Анастасия Станисл 16.12.2009 2
ПШЕНИЧНАЯ Александра Вале 07.01.2009 1
СОЛОБАЕВА Лаурита Ильдаро 11.08.2008 2
ЗИНИНА Алина Анатольевна 03.07.2008 КМС R
НОВОЖЕНИНА Мария Олеговна28.01.2008 КМС R
РОМАНОВА Беатрис Николаас06.08.2009 1 R

E 8,6 8,3 8,4 8,3 8,6 25,3000
AI 8,5 8,7 8,5 8,4 8,5 34,0000
D 8,5 8,4 8,4 8,4 8,5 25,3000
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15 3 ЛИГА АСП 82,9000
БАКШЕЕВА Эвелина Сергеевна17.08.2009 1
ГИЛЬ Анастасия  Львовна 20.07.2009 1
ГОРЫШЕВА Злата Денисовна 28.08.2009 1
КАПЫРИНА Анастасия Романо 20.03.2009 2
КУБАНОВА Валерия Сергеевна 31.10.2010 1
МАХМУТОВА Алина Ренатовна 26.02.2010 1
МЕДВЕДСКАЯ Анна Аркадьевна16.10.2010 1
ПОПОВА Василиса Александр 10.02.2009 1
ПРОКОПЕНКО София Игоревна03.07.2010 1
СЛАВИНА Екатерина Викторовн28.07.2008 1ю
АГРАПОНОВА Варвара Юрьевн28.05.2008 R
ГЕЧ Анна Викторовна 25.06.2009 2 R

E 8,3 8,3 8,3 8,2 8,3 24,9000
AI 8,3 8,2 8,4 8,4 8,2 33,2000
D 8,3 8,3 8,1 8,4 8,2 24,8000

16 7 МГФСО, СШОР по СП -0,5 82,4000
БЛИНОВА Ольга Денисовна 16.02.2010 КМС
БЛОХИНА Амира Рамилевна 29.10.2010 КМС
ВАСЕНИНА Елизавета Михайло 23.05.2010 1
КУДРЯШОВА Агата Александро14.06.2010 КМС
ЛУЦКАЯ Маргарита Михайловн12.07.2010 1
ПАНИБРАТЦЕВА Ева Тимуровна 29.08.2010 КМС
ПОНОМАРЕВА Нина Дмитриевн08.01.2010 КМС
СОБОЛЕВА Елизавета Игоревна29.03.2010 КМС
ЦУХЛО Ася Евгеньевна 07.07.2010 КМС
КУДИНОВА София Владимиро 22.07.2010 КМС R

E 8,4 8,1 8,3 8,3 8,3 24,9000
AI 8,3 8,3 8,3 8,2 8,4 33,2000
D 8,2 8,3 8,3 8,2 8,4 24,8000
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